• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони керуючись ч. 1 ст. 41 Закону «Про публічні
закупівлі» від 25.12.2015 № 922 домовились
зменшити суму Договору на 351,00 грн (триста
п’ятдесят одна гривня 00 копійок) без ПДВ, в тому
числі зменшити загальний фонд на 175,50 грн ( сто
сімдесят п’ять гривень 50 копійок) та спеціальний
фонд 175,50 грн ( сто сімдесят п’ять гривень 50
копійок ) з урахуванням фактичних видатків
замовника .